

Årsredovisning
för
Alec's Golf Aktiebolag
556122-4147

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Zetterqvist, Styrelseledamot
2026-03-13

Styrelsen för Alec's Golf Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet år 1972 och bedriver försäljning av golfartiklar och golfbaneverksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tyresö GolfDev Drift AB orgnr. 559473-2066, säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (4 mån)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	12 528	3 367	13 857	12 673
Resultat efter finansiella poster	1 486	-703	822	-330
Soliditet (%)	42,8	21,7	60,8	58,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% med anledning av att föregående år avsåg ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	627 336	-702 814	524 522
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-702 814	702 814	0
Erhållna aktieägartillskott			1 400 000		1 400 000
Årets resultat				1 327 973	1 327 973
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	1 324 522	1 327 973	3 252 495

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 324 521
årets vinst	1 327 973
	2 652 494
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 652 494
	2 652 494

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-09-01
-2024-12-31
(4 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 528 251	3 367 462
Övriga rörelseintäkter		4 512 874	74 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 041 125	3 441 493

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-452 334	-167 838
Handelsvaror		-3 035 408	-763 643
Övriga externa kostnader		-5 989 821	-1 560 844
Personalkostnader	2	-6 020 927	-1 649 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 057	-3 500
Summa rörelsekostnader		-15 559 547	-4 144 996

Rörelseresultat

1 481 578 **-703 503**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 584	689
Räntekostnader och liknande resultatposter		-926	0
Summa finansiella poster		4 658	689

Resultat efter finansiella poster

1 486 236 **-702 814**

Resultat före skatt

1 486 236 **-702 814**

Skatter

Skatt på årets resultat		-158 263	0
-------------------------	--	----------	---

Årets resultat

1 327 973 **-702 814**

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	137 260	38 495
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	331 379	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	88 000
Summa materiella anläggningstillgångar		468 639	126 495
Summa anläggningstillgångar		468 639	126 495
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 233 474	1 214 158
Summa varulager		1 233 474	1 214 158
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 799	20 603
Fordringar hos koncernföretag		5 063 407	0
Övriga fordringar		81 481	338 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		602 373	68 578
Summa kortfristiga fordringar		5 752 060	427 658
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 642	653 596
Summa kassa och bank		141 642	653 596
Summa omsättningstillgångar		7 127 176	2 295 412
SUMMA TILLGÅNGAR		7 595 815	2 421 907

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 324 521	627 336
Årets resultat		1 327 973	-702 814
Summa fritt eget kapital		2 652 494	-75 478
Summa eget kapital		3 252 494	524 522
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		61 267	59 601
Leverantörsskulder		341 187	284 075
Skulder till koncernföretag		980 000	0
Skatteskulder		108 062	0
Övriga skulder		152 436	138 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 700 369	1 415 258
Summa kortfristiga skulder		4 343 321	1 897 385
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 595 815	2 421 907

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Lagervärdering

Värdering av varulager görs utifrån lägsta värdets princip. Ett uppskattat anskaffningsvärde beräknas genom att en marginal om 25% räknas bort från det inventerade varulagrets försäljningspris (exkl. moms).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-09-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 206 411	4 484 743
Inköp	0	41 995
Försäljningar/utrangeringar	0	-320 327
Omklassificeringar	142 256	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 348 667	4 206 411
Ingående avskrivningar	-4 167 916	-4 484 743
Försäljningar/utrangeringar	0	320 327
Årets avskrivningar	-43 491	-3 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 211 407	-4 167 916
Utgående redovisat värde	137 260	38 495

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Omklassificeringar	348 945	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 945	0
Årets avskrivningar	-17 566	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 566	0
Utgående redovisat värde	331 379	0

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 000	0
Inköp	403 201	88 000
Omklassificeringar	-491 201	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	88 000
Utgående redovisat värde	0	88 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Tyresö GolfDev Holding AB med organisationsnummer 559444-4704 med säte i Stockholm.

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Stockholm

Carl Zetterqvist
Carl Zetterqvist

2026-03-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-09

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Kangas
Peter Kangas
Auktoriserad revisor
